CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20....

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi :   - Ban Giám hiệu,
[bookmark: _GoBack]                    - Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Kỹ thuật Y Dược Hà Nội

Tôi tên là: .............................................Ngày sinh:.......................... MSSV..........................
HK thường trú:………………………………….…………………………………………………….......
Hiện đang học lớp:	 Khóa:.	..........
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường xem xét cho tôi được bảo lưu kết quả học tập, từ ngày ….. tháng ….. năm …….. đến tháng…… năm  ….
Lý do bảo lưu:

Khi trở lại học tập tôi xin hứa sẽ hoàn thành các thủ tục theo quy định đối với Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

image1.png